
 
UCHWAŁA NR X/66/19 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Bielice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 212 860,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 113,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 212 860,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 113,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

Jan Adamski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 116



��������	
��
�

������ 

�����
����	����������������
����������
��������� 


���� �������� �������� ����� �����������
������ ��
�������

��� &'
&&�#''(
&�'
))*#** (
'�'
+��#''

!"���


������
��
��� 
!��"����#
��
��� 
����������
�
��
������ 
 
$�����%�	
���!������$�����
��� �"����
!��"��$
����
"���%	� 
 
�"������
�
���
!� ���� 
#$�%&%���$	�������	'
��	(�$	������'�)
��	(�$	������	��*$���+&�� � 
���	&��
(�$	������	����%

	)����%&�'
	,$��&
%�-�	����$	����+&���	$��� � 
'	��'
%�-�	��	*+.�/��%��
%�-

!�����(�� ���!"����(������"����(��

���� #$�%&%���$	�������	'
��	 0������(�� !�����(�� �������(��

!"��0
#$�%&%����

%�-�	$����*��
	&���%�-��	�-	�%�1��
	*����*�2	����� � 
���%�	���'
��	�
��$	�*��&����*��& ���00�(�� ��3����(����3����(��

�30� #$�%&%���	$����������&	'�
���
��*$�����4�
�$	1+&��'�	-	'	&%�- 3�����(�� ,������(�� 33�00�(��

�3��
#$�%&%����

%�-�'	��'
%�-�	$����$	.����
%�-�$�����1��
	*����*�2	����� � 
���%�	���'
��	�
��$	�*��&���	��5.
%�-��*��&

3"����(�� ������(�� ������(��

��& ��,��
���-������� �&
�**#**(
+�'
�'(#** (
+&&
�'(#**

!"0�3 �0�"��(�� !���"�(��"���"�(��

��"!

����	
�'
��6�	���2%�7$����%1
�����3,�����/�
�
*	&�
�����������2 � 
)�	��+&�8��	$�1*����	�9�
��*����$	����
��	 
:	���1����'	&��&���2��-�$�	���2+&�/�
�
*	&�
%�-����������2�)�	��+& � 
���	$�1*���-�	����)�	��+&(�	���+�%�-�2	&��&���� �"��*� ���$���"�'�� �����. � 
�*��&%(�'�.�$���
	)���&���2��-�.��4����)�	��+&����	$�1*���-( � 
���'��	&�
%�-�$�����1��
	*����*�2	���������%�	���'
��	

"���"�(�� �0�"��(�� !���"�(��

&*� .�"��%�
�
"����"���� �
***#**��
(*�#�+ ��
(*�#�+

0���� ���	�%�$	�*��&	&� !��(�� ��!��(�������(��

�!"�
#$�%&%���
�12���������4�&%�*����
��+&�2�1���	&%�-�����.��6�;*�&�( � 
1��
	*����*�2	���������%�	���'
��	�'�.��

%�-�1��
	*������'����
%�-��	 � 
*���	���/�
�
*+&�$�.'���
%�-�	�����

%�-��2+&�	�$	�	.
%2��-���������

�����(�� !��(�� ��!��(��

0���� <

��/	�2%�&%�-	&�
���$����*��	'
��	 ���(�� ""���3(��""���3(��

���� #$�%&%���	$��������	��%*��
�����&%�-	&�
���$����*��	'
��	 �����(�� ���(�� �����(��

&�+ �����
�!������� )
&**#**)*�
&�&#&* )��
��&#&*

0"��� :	2%�$	2	�%�*$	����
�1 �����(�� �����(���(��

���� #$�%&%����+4
%�-�	$��� �(�� �����(�� �����(��

0"��0 �*�����	$����;������*$��1�'�*�%��
���*�����	$����;��� ��0��(�� �3���3(0������3(0�

�0�� #$�%&%����*��� ������(�� ��0��(�� �!�0��(��

'** /��!����	�
	��0��-��
�
�������
�����"��	� ')
(&�#�&�*+
��(#&� �'�
�(�#�)

����� 6	�	*�����������
����&����
�����	*$	������	�$���2� !���!0(0� !���!0(0��(��

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 116



�3��
=�	����	���%2�
��	��$	�	*���%�-�1��
	*������'����
%�-��	�*���	�� � 
/�
�
*+&�$�.'���
%�-�
�����'����1������;�.��4��%�-�1��
	*��� � 
��'����
%�-��	�*���	���/�
�
*+&�$�.'���
%�-

�(�� !���!0(0� !���!0(0�

����" 6	�	*�����������'
	)> ���0�!(�0 ��0�3�!(�!�3�"��(��

��3� #$�%&%����	�'����;��&�	�+&���'����.����%�- �(�� ���0�!(�0 ���0�!(�0

'+� 10-%0��
�
�������
��������%"�
������"��� �
*�)#'��)'
&('#)& �((
'+)#)(

����" 6	�	*�����������'
	)> "��!�(�� "��!�(���(��

���0

:	���1����'	&��&���2��-�$�	���2+&�/�
�
*	&�
%�-����������2�)�	��+& � 
���	$�1*���-�	����)�	��+&(�	���+�%�-�2	&��&���� "��*� ��$�����	�����*� �� � 
$���"������*��&%(�'�.�$���
	)���&���2��-�.��4����)�	��+&����	$�1*���-(�� � 
&%�����
��2��	�-	�+&��'�*%/��	&�
%�-�&�$������/�����"

�(�� "��!�(�� "��!�(��

�3���3����(�3 �3�0�"��0�(0!����!3!(!������2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 116



Załącznik nr 2

Załącznik do URG nr X/66/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 459 621,92 1 400,00 461 021,92

01030 Izby rolnicze 19 350,00 1 400,00 20 750,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 350,00 1 400,00 20 750,00

750 Administracja publiczna 2 863 116,60 53 000,00 2 916 116,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 524 015,18 53 000,00 2 577 015,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000,00 30 000,00 216 000,00

4430 Różne opłaty i składki 78 788,00 23 000,00 101 788,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 790,00 8 020,74 154 810,74

75412 Ochotnicze straże pożarne 146 790,00 8 020,74 154 810,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 489,00 3 020,74 21 509,74

4300 Zakup usług pozostałych 23 244,00 5 000,00 28 244,00

758 Różne rozliczenia 136 750,00 18 500,00 155 250,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu  
Społecznego

70 750,00 18 500,00 89 250,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 330,00 9 000,00 35 330,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020,00 3 000,00 7 020,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

780,72 200,00 980,72

4309 Zakup usług pozostałych 29 119,28 6 300,00 35 419,28

801 Oświata i wychowanie 3 947 415,02 96 000,00 4 043 415,02

80101 Szkoły podstawowe 3 147 495,11 77 000,00 3 224 495,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 965 810,33 65 000,00 2 030 810,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 360,00 12 000,00 387 360,00

80104 Przedszkola 83 000,00 19 000,00 102 000,00

4430 Różne opłaty i składki 83 000,00 19 000,00 102 000,00

851 Ochrona zdrowia 52 900,00 -1 113,01 51 786,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 -1 113,01 43 886,99

4300 Zakup usług pozostałych 27 794,86 -306,01 27 488,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

807,00 -807,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 116



855 Rodzina 4 175 714,23 940,00 4 176 654,23

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 325,52 940,00 53 265,52

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

52 325,52 940,00 53 265,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564 425,00 35 000,00 599 425,00

90095 Pozostała działalność 242 325,00 35 000,00 277 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 900,00 35 000,00 134 900,00

Razem: 14 304 233,14 211 747,73 14 515 980,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 116


		2020-01-07T12:03:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




